
Rapatac 
Aktivitetscenter Nordost
Rapatac är ett koncept som ger barn och ungdomar 
goda förutsättningar till en trygg och utvecklande uppväxt.

På Aktivitetscenter Nordost erbjuds barn och ungdomar 
samt boende kring området trygghet, stöd och dialog; en 
vägledning till en meningsfull tillvaro. En mötesplats där vi 
aktivt arbetar lösningsfokuserat och motiverande för att 
främja lokal integration och motverka fördomar, mobbing, 
utanförskap, brottslighet samt segregation.

Rapatac ger genom sina aktiviteter barn och ungdomar en 
god grund i livet med en övertygelse att de ska se ljust på 
sin framtid.

Stor vikt läggs vid att barnen och ungdomarna skall omges 
av människor som utgör goda förebilder och betonar varje 
individs betydelse i en aktiv gemenskap. En gemenskap 
i vilken tilliten till både sin egen och sin kamrats förmåga 
stärks och upprätthålls.

Rapatac i samverkan med väletablerade lokala aktörer, 
organisationer, myndigheter, företag, föreningar och 
förbund erbjuds ett nytt sätt i Gävle att arbeta med 
samhällsutveckling.

Verksamheter

Läxhjälp – Läxtiden är en viktig del i barn och ungdomars 
skolgång där de har möjlighet att förlänga skoldagen samt 
repetera och fördjupa sig i sitt skolarbete. Därför erbjuds 
barnen och ungdomarna tillgång till ett läxrum där de får stöd 
av akademiska förebilder innan de går vidare till övriga 
aktiviteter i centret. Läxhjälpsverksamheten fungerar i 
samarbete och som länk mellan barnens skolor och Rapatacs 
aktivitetscenter.

Rapatek – Rapatac gör nu en satsning för att bredda den 
tekniska bildningen och uppmuntra barn och ungdomar till 
teknisk nyfikenhet och självförtroende genom labrationer, 
konstruktioner och övningar på ett lekfullt sätt. Under ledning 
och stöd av bl.a. vår sponsrade samarbetspartner Korsnäs AB 
används fantasi som bränsle till riktigt häftiga resultat.

Musik och Poesi – Ljud och språk är en betydelsefull del i den 
mänskliga kommunikationen. Barnen och ungdomarna erbjuds 
att uttrycka sina tankar och känslor genom musik, sång och 
text. Dessutom finns det möjlighet att sjunga, repetera och 
spela in egen musik i en musikstudio.

Kultur och Media – Med hjälp av anpassade medialokaler 
erbjuds här möjlighet att arbeta med media och datorer i olika 
former som att redigera bilder och foton, publicera egentryckta 
tidningar samt spela in och redigera egenproducerade filmer 
och TV-sändningar. Aktiviteterna är även speciellt anpassade 
för att utmana barn och ungdomar i alla åldrar i syfte att 
medvetandegöra olika perspektiv.

Dans och Teater – Rörelser är en kreativ uttrycksform där 
man får kännedom om bl.a. sin kropp. Här erbjuds en 
blandning av olika dansstilar och teaterövningar, vilket formger 
ett gott självförtroende och tillit genom egenuppsättningar av 
teaterföreställningar och dansuppvisningar.

Café – Sociala relationer människor emellan är en viktig 
inspirationskälla för ett meningsfullt liv. I många kulturer är mat 
en central punkt i denna samvaro. Centrets eget café drivs av 
barnen och ungdomarna med syfte att väcka en nyfikenhet 
inför eget entreprenörskap. Fokus ligger här på att erbjuda att 
äta rätt ”grön och nyttig, mat och dryck”. 

Förebyggande verksamheter

Rapatac Aktivitetscenter Nordost lämnar utrymme för att 
bedriva ett flertal aktiviteter och projekt. Vi ser stor vinning i att 
de närliggande aktörerna i samhället utvecklar ett samarbete. 
Denna samverkan kan komma att främja flera långsiktiga 
utbildnings- och integrationsprojekt som syftar till att fördjupa 
ökad förståelse. Ytterligare sparas stora resurser då en 
friskare och mer välmående befolkning höjer livskvaliteten för 
individen och medför en betydande samhällsekonomisk 
besparing. Till sist skapar det en närhet för deltagarna och 
möjlighet att träffa andra att utbyta kunskaper och erfarenhe-
ter med, som i sin tur skapar en gemenskap och känsla av 
tillhörighet.

  

Var finns vi? Alltid nära dig på Nordost!

NORDOST
STAKETGATAN 39, 803 21 GÄVLE
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STAKETGATAN 39, 803 21 GÄVLE    
TEL 026-10 25 10

E-POST Nordost@rapatac.se
HEMSIDA www.rapatac.se/nordost

www.rapatac.se

Välkommen till
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